

**Lucrari de reparatie on varianta alba a strazilor
-acces Calea Radoaiei, Accese de la Chisinaului-
C.Stamati, Calusalurilor, Ciresilor, Daciei,
Moldova, Pacii, Teodor Nencev Lotul 3**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 759 376 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	17,900	70,00	1 253,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	353,704	70,00	24 759,28
Total manopera						26 013

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	71,600	200,00	14 320,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	71,600	260,00	18 616,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 353,240	270,00	365 374,80
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	107,400	280,00	30 072,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	214,800	15,00	3 222,00
Total materiale de construcții						431 605

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,735	550,00	4 804,25
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	194,036	320,00	62 091,52
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	80,192	250,00	20 048,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,473	194,00	3 583,75
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	7,590	200,83	1 524,29
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,642	366,43	10 861,63
Total utilaje de construcții						102 912

Total	Lei	560 530
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	6 243
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8,4 %	8,4 %	47 609

Beneficiu (PI3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	18 431
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	126 563

Total deviz:

759 376

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie on varianta alba a strazilor -acces Calea Radoaiei, Accese de la Chisinaului-C.Stamati,Calusalurilor, Ciresilor, Daciei, Moldova, Pacii, Teodor Nencev Lotul 3

Investitor Primaria or.Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces Calea Radoaiei				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		2. Accese de la Chisinaului-C. Stamati				
3	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			7 767,14

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		3. str. Calusarilor				
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
6	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		4. str. Ciresilor				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		5. str. Daciei				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
10	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			7 767,14

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		6. str. Moldova				
11	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
12	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		7. str. Paci				
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
14	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		8. str. Teodor Nencev				
15	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
16	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,06
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	366,43	151,68
	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	200,83	21,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrări de reparație on varianta albă a strazilor - acces Calea Radoaiei, Accese de la Chisinaului- C.Stamati, Calusalurilor, Ciresilor, Daciei, Moldova, Pacii, Teodor Nencev Lotul 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 759 376 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces Calea Radoaiei				
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	2,000	61,50	123,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,500	70,00	35,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,160	550,00	88,00
2	DI134	Amenajarea mecanizată a	100m2	2,000	7 767,14	15 534,28

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,880	70,00	691,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,800	270,00	10 206,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,000	280,00	840,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,000	260,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	2,000	200,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,000	15,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,084	550,00	46,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,516	194,00	100,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,240	250,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,420	320,00	1 734,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,828	366,43	303,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,212	200,83	42,58
		<i>Total</i>	Lei			15 657,28
		Total Acces Calea Radoaiei Inclusiv salariu				15 657,28 726,60
		2. Accese de la Chisnaului-C. Stamati				
3	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	12,000	61,50	738,00
	7129020012800	Pavator	h-om	3,000	70,00	210,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,960	550,00	528,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	7 767,14	93 205,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,280	70,00	4 149,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,800	270,00	61 236,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,000	280,00	5 040,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,000	260,00	3 120,00
	11202062010361	Savura	m3	12,000	200,00	2 400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,000	15,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,504	550,00	277,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,096	194,00	600,62
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,440	250,00	3 360,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,520	320,00	10 406,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,968	366,43	1 820,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,272	200,83	255,45
		<i>Total</i>	Lei			93 943,68
		Total Accese de la Chisnaului-C. Stamati Inclusiv salariu				93 943,68 4 359,60
		3. str. Calusarilor				

1	2	3	4	5	6	7
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	6,000	61,50	369,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,500	70,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,480	550,00	264,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,000	7 767,14	46 602,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	70,00	2 074,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	270,00	30 618,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	280,00	2 520,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	260,00	1 560,00
	11202062010361	Savura	m3	6,000	200,00	1 200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,000	15,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,252	550,00	138,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	194,00	300,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	250,00	1 680,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	320,00	5 203,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,484	366,43	910,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	200,83	127,73
		<i>Total</i>	Lei			46 971,84
		Total str. Calusarilor Inclusiv salariu				46 971,84 2 179,80
		4. str. Ciresilor				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,000	61,50	615,00
	7129020012800	Pavator	h-om	2,500	70,00	175,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,800	550,00	440,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,000	7 767,14	77 671,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,400	70,00	3 458,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,000	270,00	51 030,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,000	280,00	4 200,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,000	260,00	2 600,00
	11202062010361	Savura	m3	10,000	200,00	2 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,000	15,00	450,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,420	550,00	231,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,580	194,00	500,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,200	250,00	2 800,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,100	320,00	8 672,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	4,140	366,43	1 517,01

1	2	3	4	5	6	7
		stropire				
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,060	200,83	212,88
		<i>Total</i>	Lei			78 286,41
		Total str. Ciresilor Inclusiv salariu				78 286,41 3 633,00
		5. str. Daciei				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	4,000	61,50	246,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,000	70,00	70,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	550,00	176,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	7 767,14	31 068,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,760	70,00	1 383,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	75,600	270,00	20 412,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,000	280,00	1 680,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,000	260,00	1 040,00
	11202062010361	Savura	m3	4,000	200,00	800,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,000	15,00	180,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,168	550,00	92,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,032	194,00	200,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,480	250,00	1 120,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,840	320,00	3 468,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,656	366,43	606,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,424	200,83	85,15
		<i>Total</i>	Lei			31 314,56
		Total str. Daciei Inclusiv salariu				31 314,56 1 453,20
		6. str. Moldova				
11	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,000	61,50	615,00
	7129020012800	Pavator	h-om	2,500	70,00	175,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,800	550,00	440,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,000	7 767,14	77 671,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,400	70,00	3 458,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,000	270,00	51 030,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,000	280,00	4 200,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,000	260,00	2 600,00
	11202062010361	Savura	m3	10,000	200,00	2 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,000	15,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,420	550,00	231,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,580	194,00	500,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,200	250,00	2 800,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,100	320,00	8 672,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,140	366,43	1 517,01
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,060	200,83	212,88
		<i>Total</i>	Lei			78 286,41
		Total str. Moldova Inclusiv salariu				78 286,41 3 633,00
		7. str. Paci				
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	20,000	61,50	1 230,00
	7129020012800	Pavator	h-om	5,000	70,00	350,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,600	550,00	880,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,000	7 767,14	155 342,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	98,800	70,00	6 916,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,000	270,00	102 060,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,000	280,00	8 400,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,000	260,00	5 200,00
	11202062010361	Savura	m3	20,000	200,00	4 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,000	15,00	900,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,840	550,00	462,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,160	194,00	1 001,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,400	250,00	5 600,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	54,200	320,00	17 344,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,280	366,43	3 034,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,120	200,83	425,75
		<i>Total</i>	Lei			156 572,81
		Total str. Paci Inclusiv salariu				156 572,81 7 266,00
		8. str. Teodor Nencev				
15	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	7,600	61,50	467,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,900	70,00	133,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,608	550,00	334,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,600	7 767,12	59 030,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,544	70,00	2 628,08

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	143,640	270,00	38 782,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,400	280,00	3 192,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,600	260,00	1 976,00
	11202062010361	Savura	m3	7,600	200,00	1 520,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,800	15,00	342,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,319	550,00	175,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,961	194,00	380,43
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,512	250,00	2 128,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,596	320,00	6 590,72
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,146	366,43	1 152,78
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,806	200,83	161,87
		<i>Total</i>	Lei			59 497,53
		Total str. Teodor Nencev Inclisiv salariu				59 497,53 2 761,08

		Total	Lei	560 530
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	6 243
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8,4 %	8,4 %	47 609
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	18 431
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	126 563
		Total deviz: Inclisiv salariu		759 376

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)